oggetto le arredi innovativi per la realizzazione del Progetto PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 - Investimento 3.2 Scuola 4.0 - Azione 1 – Next Generation Classroom – Ambienti di 

apprendimento innovativi,  

Art. 3 

di autorizzare la spesa complessiva pari ad € 137.434,00// 

(centotrentasettemilaquattrocentotrentaquattro/00) al netto dell’IVA al 22%. La spesa sarà imputata nel 

Programma Annuale e.f. 2023 sull’Attività A03/13 “PNRR PIANO  SCUOLA 4.0 - AZIONE 1  -NEXT GENERATION 

CLASSROOM - D.M. N. 218/2022.CODICE PROGETTO:M4C1I3.2-2022-961-P-25115 C.U.P.: I74D23000410006”